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SECC. | SECTOR CH | LOCALIZACION DIST.TC | DIST.ENLACE | DIST. TOTAL MEDIA TIEMPO HORA 1°
1 0 Salida - Parque de asistencia 08:00
1 Alto de Piedratecha 9,44 9,44 31,47 18' 08:18
:é ) TC1 |[CAFENTO ruwiLta 14,61 3 08:21
§ 2 Ayones 5,46 20,07 34,41 35' 08:56
< TC2 |#TINEOTEESPERA caLieras 14,60 3 08:59
3 2A | Entrada - Reagrupamiento 22,61 37,21 48,53 46' 09:45
REAGRUPAMIENTO “Plaza del Ayuntamiento” 40’
4 2B | Salida - Reagrupamiento 10:25
2C Entrada - Parque de asistencia 0,74 0,74 8,88 5 10:30
5 ASISTENCIA “Recinto Ferial de Tineo” 40’
s 6 2D | Salida - Parque de asistencia 11:10
'3 3 Alto de Piedratecha 9,44 9,44 31,47 18' 11:28
“;8 7 TC 3 | CAFENTO rwiwa 14,61 3 11:31
o 4 Ayones 5,46 20,07 34,41 35' 12:06
TC 4 |[#TINEOTEESPERA caieras 14,60 3 12:09
8 4A | Entrada - Reagrupamiento 22,61 37,21 48,53 46' 12:55
REAGRUPAMIENTO “Plaza del Ayuntamiento” 35'
9 4B | Salida - Reagrupamiento 13:30
4C | Entrada - Parque de asistencia 0,74 0,74 8,88 5 13:35
10 ASISTENCIA “Recinto Ferial de Tineo” 1h 30°
< " 4D | Salida - Parque de asistencia 15:05
'3 5 Sabadel de Troncedo 13,36 13,36 36,44 22 15:27
§ 1 TC+5 | CASA HERMINIA-CRESPO cawpiero| 14,86 S 15:30
¢ 6 Norén 10,75 25,61 40,44 38' 16:08
TC6 |ALVEMACO ricorarita 13,04 3 16:11
13 6A | Entrada - Reagrupamiento 4,39 17,43 37,35 28' 16:39
REAGRUPAMIENTO “Plaza del Ayuntamiento” 30
1 6B | Salida - Reagrupamiento 17:09
6C Entrada - Parque de asistencia 0,74 0,74 8,88 5 17:14
15 ASISTENCIA “Recinto Ferial de Tineo” 25'
;§ 16 6D | Salida - Parque de asistencia 17:39
§ 7 Sabadel de Troncedo 13,36 13,36 36,44 22 18:01
% 17 TC7 [CASAHERMINIA-CRESPO cawreo| 14,86 3 18:04
8 Noron 10,75 25,61 40,44 38 18:42
18 TC8 | ALVEMACO ricoraria 13,04 3 18:45
8A | Entrada - Parque cerrado 4,85 17,89 42,94 25' 19:10
DISTANCIA TOTAL DISTANCIA TOTAL TC (%) DISTANCIA TOTAL ENLACE (%)
248,92 km 114,22 km (45,89 %) 134,70 km (54,11 %)
HORA ORTO HORA OCASO
07:47 h 21:05h
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